
　東海大学付属相模高等学校・中等部

日 曜 中 等 部 高等学校

1 日 （元旦） （元旦）

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土 　

8 日

9 月 （成人の日） （成人の日）

10 火 　　LHR、全校集会　スキー教室結団式 全校集会、LHR

11 水

12 木

13 金 漢字検定【再々】（１・３年）

14 土 ２年保護者対象進路説明会

15 日

16 月 進路説明会（１年）

17 火 　

18 水

19 木

20 金 　実用英語技能検定

21 土
登校日（金曜日日課４時間目～６時間目　）

第４回学校説明会
登校日（金曜日日課４時間目～６時間目）

22 日

23 月 22日振替休日 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　22日振替休日

24 火

25 水

26 木 短縮Ａ　　　実用数学技能検定 　　　　短縮Ａ　　　高校現代文明論公開授業　　　卒業試験①

27 金 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　卒業試験②

28 土

29 日

30 月 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　卒業試験③　

31 火 短縮Ａ 　　　　　　　　　　　　短縮Ａ　　　　卒業試験追試予備日
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